ПРОЕКТ
        Совет Старотатарско-Адамского сельского поселения  Аксубаевского                                      муниципального  района Республики Татарстан
                                                Р Е Ш Е Н И Е
О принятии “ Правил внешнего благоустройства”
В целях повышения уровня благоустройства территории Старотатарско – Адамского сельского поселения Аксубаевского муниципального района РТ         а также в  виду необходимости усиления контроля по данному направлению работы Совет  Старотатарско – Адамского сельского поселения  РЕШИЛ:

1.
 Утвердить правила внешнего благоустройства соблюдения чистоты и порядка территории Старотатарско – Адамского сельского поселения Аксубаевского муниципального района РТ.

2.
Рекомендовать старостам сельского поселения совместно с руководителем исполнительного комитета закрепить территории Старотатарско – Адамского сельского поселения организациями, предприятиями, учреждениями, арендаторами, собственниками и владельцами с учетом договоров землепользования и прилегающих территории. Разработать и согласовать с ними схематические карты уборки и содержания.

3.
Объявить  субботники  по санитарной очистки территории Старотатарско- Адамского сельского поселения Аксубаевского муниципального района РТ.

4.
Создать комиссию по наведению чистоты и порядка,

и для координации работы по проведению субботника.

5.
Утвердить план мероприятий по улучшению  санитарно- экологической обстановки на территории поселения.

6.
Контроль  за исполнением настоящего  решения оставляю за собой.
Глава Старотатарско- Адамского

сельского  поселения                                                Э.М.Хуснуллина.